—1—

中国通号物资〔2023〕159号

股份公司关于公布 2023 年第二季度
供应商不良行为信用评价结果的通知

股份公司各企业：

2023年第二季度信用评价中共有 12家供应商存在日常不良

行为，其中：企业行为类潜在不良行为 2 家，企业行为类一般不

良行为 3 家，产品质量类重大不良行为 1 家，企业行为类重大不

良行为 6 家，详见附件。依据《中国铁路通信信号股份有限公司

供应商信用评价管理办法》（中国通号物资〔2022〕245 号）规

定，现就有关事项通知如下：

一、自本通知发布之日起，对富昌电子（上海）有限公司、

新华三技术有限公司通报警告；对江苏通光信息有限公司、江苏

超诚智能科技有限公司、北京西贝德业贸易有限公司暂停合作关

系 3 个月；对北京明升启航科技有限公司、北京达净科技有限公

—2—

司、北京华源东方新型材料科技有限公司、福建闽信建材实业有

限公司、福建省昌鹤建筑材料有限公司、北京顺项防水工程有限

公司、泰州市荣虹建材有限公司暂停合作关系 12 个月。上述供

应商的不良行为纳入年度信用评价。

二、暂停期限内，股份公司各单位不得接受该供应商及其授

权或转让资质业绩的公司参与物资设备招标及其他采购活动。对

其已中标但尚未发放中标通知书的，取消中标资格；对已发放中

标通知书或已签订合同的，要加强质量检验和监控，确保产品质

量；在合同履行过程中，存在违约行为的，根据国家相关法律法

规和合同约定，追究其违约责任；对于已签订年度框架采购协议

的，不得匹配相应采购订单。

本次信用评价结果同时在通购网进行发布。

附件：2023年第二季度供应商不良行为汇总表

股份公司

2023年 9月 14日

—3—

附件

2023 年第二季度供应商不良行为汇总表
序号 供应商名称 统一社会信用代码 供应物资名称 不良行为内容 不良行为等级 处理决定

1 富昌电子（上海）有限公司 91310115729407542P 电子元器件
接到中标通知书后，因供应商原因未

按通知时间签约的。

企业行为类

潜在不良行为
通报警告。

2 新华三技术有限公司 91330100754408889H
华三服务器及网络

设备

项目移交过程中，提供原厂承诺书响

应速度迟缓。

企业行为类

潜在不良行为
通报警告。

3 江苏通光信息有限公司 913206847532465238 通信光缆 不遵守大宗物资招标价格。
企业行为类

一般不良行为
暂停合作关系 3个月。

4 江苏超诚智能科技有限公司 91321000595648657U 电线电缆 不遵守大宗物资招标价格。
企业行为类

一般不良行为
暂停合作关系 3个月。

5 北京西贝德业贸易有限公司 9111010855688936X4 控制电缆 不遵守大宗物资招标价格。
企业行为类

一般不良行为
暂停合作关系 3个月。

6 北京明升启航科技有限公司 91110114351629062U
HX1188FNLT\PULSE

型变压器

提供的产品存在批次质量问题，整改

过程中拒绝提供溯源证明，并拒不进

行原因分析和整改处置。

产品质量类

重大不良行为

暂停合作关系 12 个

月。

7 北京达净科技有限公司 911101163398250608 地面标识系统 在采购活动中串标、围标。
企业行为类

重大不良行为

暂停合作关系 12 个

月。

8 北京华源东方新型材料科技有限公司 91110102MA01F82K8U 地面标识系统 在采购活动中串标、围标。
企业行为类

重大不良行为

暂停合作关系 12 个

月。

9 福建闽信建材实业有限公司 9135012179606368XE
蒸压加气混凝土

砌块
在采购活动中串标、围标。

企业行为类

重大不良行为

暂停合作关系 12 个

月。

10 福建省昌鹤建筑材料有限公司 91350922565391264D
蒸压加气混凝土

砌块
在采购活动中串标、围标。

企业行为类

重大不良行为

暂停合作关系 12 个

月。

—4—

序号 供应商名称 统一社会信用代码 供应物资名称 不良行为内容 不良行为等级 处理决定

11 北京顺项防水工程有限公司 91110113MA008PEJ31 防水材料 在采购活动中串标、围标。
企业行为类

重大不良行为

暂停合作关系 12 个

月。

12 泰州市荣虹建材有限公司 91321202MA1MY1HX5G 防水材料 在采购活动中串标、围标。
企业行为类

重大不良行为

暂停合作关系 12 个

月。

—5—

抄送：二七厂、成套公司、存档。

股份公司办公室                          2023年 9月 14日印发